
 
 

1 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Komunitně správní centrum Dačicka – budova č. p. 4 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000039 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12. 1. 2023 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 26. 1. 2023 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 14.1 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení,  doplnění 

a změnu zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

1. položky 47, 48 - odstranění podlahových krytin ozn. A a B - kolik je dlažeb, kolik je vlysů, 

kolik a jaké jsou podkladní konstrukce, které se dle vysvětlení č. 2 mají také odstranit? 

2. položka 381 - SDK podlaha - prosím o upřesnění desek a podkladních vrstev, je správně 

plocha? Neodpovídá ploše odstraněných podlah dle položky 47 a 48 ani novým plochám 

koberců, lina a dlažeb. 

3. položka 432 - vyrovnání podkladu - souvisí s dotazem č. 2 - jaký bude podklad pod tuto 

stěrku? 

4. položka 433 - koberec. Je požadován koberec v rolích nebo ve čtvercích? 

5. položka 434 - linoleum. Není myšleno klasické PVC, respektive dlažba? Proč je navrženo 

linoleum do servovny a do sprchy? 

Odpověď zadavatele: 

ad Dotaz č. 1: 

Plocha s vlysy a podlahovou krytinou (PVC, koberec) má výměru 404,78 m2, plocha 

s keramickou dlažbou má výměru 131,11 m2. 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

Plochy s podlahovou krytinou – odstraňované vrstvy jsou PVC / koberec – vlysy – hrubá 

prkenná podlaha – násyp na záklopu stropu. 

Plochy s keramickou dlažbou - odstraňované vrstvy jsou keramická dlažba – betonová 

mazanina – násyp na záklopu stropu. 

ad Dotaz č. 2: 

Konstrukce SDK podlahy (podlahové desky, podsyp, vyrovnání podkladů aj.) bude provedena 

v systémovém řešení výrobce. 

Položku č. 381 dodavatelé ocení dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr poskytnutého v rámci Vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace č. 2 dne 

25. 1. 2023, resp. dle aktuálního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace (dále 

jen „aktualizovaný soupis“) – nedochází k žádné změně. 

ad Dotaz č. 3: 

Viz odpověď ad Dotaz č. 2 výše. 

ad Dotaz č. 4: 

Koberec je uvažován zátěžový, dodávaný v rolích. 

ad Dotaz č. 5: 

V rámci pol. č. 434 je požadována dodávka a montáž zátěžového PVC – výběr 

z min. 5 barevných odstínů. 

V serverovně bude podlaha opatřena PVC, ve sprše bude položena keramická dlažba 

– viz aktualizovaný soupis. 

Přílohu tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace tvoří aktualizovaný 

soupis, který mění a nahrazuje dříve poskytnutý soupis. Dodavatelé pro zpracování svých 

nabídek použijí aktualizovaný soupis. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 7. 2. 2023 

v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000375. 

V Dačicích dne 1. 2. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000375

		2023-02-01T11:49:55+0100
	Bc. Miloš Novák




